1934 VI.10.2 del 17-02-2025  

Ragione incarico: PROGETTO CONSULENZA PSICOLOGICA a.s. 2024/2025  

Destinatari del Progetto: Alunni  e famiglie I.C. Ceresara 

Periodo: DA FEBBRAIO 2025 a esaurimento ore 

Compenso previsto onnicomprensivo: € 3750,00 (tremilasettecentocinquanta,00)  

Gli incarichi relativi ai consulenti (ossia, a soggetti esterni alla pubblica amministrazione) vanno 

inseriti nel portale PerlaPA entro tre mesi dal conferimento dell’incarico; gli incarichi conferiti o 

autorizzati ai dipendenti vanno inseriti entro 15 giorni dal conferimento o autorizzazione